CODICI DI ORDINAZIONE
SSR Slim ad una via
Single way slim SSR
Monorelè Statici
- Interfacce SSR ad un canale caratteizzate da dimensioni minime,
  rapidità di installazione ed uscita su contatto normalmente aperto
- Segnale di comado in tensione continua
- Caratteristiche di uscita indicate per carichi resistivi (AC1)

DIMENSIONS - DIMENSIONI (mm) Schema di principio - Block Diagram
Sigla
ET-MSZ01/24DC/240AC/2A/SNR
ET-MSZ01/24DC/60DC/2A/SNR
Codice
ET1113
ET1115
Caratteristiche
Sigla Codice Caratteristiche
Connessioni
Tensione di eccitazione 24VDC, carico commutabile 2A, fino a 240VAC
Tensione di eccitazione 24VDC, carico commutabile 2A, fino a 60VDC
ET/PT20/6,2/SNR ET0013 Ponticello ad innesto, 20 poli
Morsetti a vite
Morsetti a vite
ET-MSZ01/24DC/24DC/8A/SNR ET1140 Tensione di eccitazione 24VDC, carico commutabile 8A, fino a 24VDC Morsetti a vite
ET-MSZ01/24DC/240AC/2A/SNR/M ET1114 Tensione di eccitazione 24VDC, carico commutabile 2A, fino a 240VAC Morsetti a molla
ET-MSZ01/24DC/60DC/2A/SNR/M ET1117 Tensione di eccitazione 24VDC, carico commutabile 2A, fino a 60VDC Morsetti a molla
ET-MSZ01/24DC/24DC/8A/SNR/M ET1141 Tensione di eccitazione 24VDC, carico commutabile 8A, fino a 24VDC Morsetti a molla
Tensione di alimentazione - Nominal input voltage
Campo di funzionamento - Input voltage range
Assorbimento nominale - Current consumption
Tensione di rilascio - Release voltage

ET-MRZ01/12DC/SC/SNR
ET-MRZ01/115AC/SC/SNR
ET-MRZ01/230AC/SC/SNR
ET/PT20/6,2/SNR
CODICI DI ORDINAZIONE
Versioni ad 1 scambio, con morsetti a vite
Codice
ET1106
ET1102
ET1101
ET0013
Caratteristiche
Sigla Codice Caratteristiche
Sigla Codice Caratteristiche
Tensione di bobina 12 VDC
ET-MRZ01/24AC-DC/SC/SNR ET1105 Tensione di bobina 24 VAC-DC
Tensione di bobina 115 VAC
Tensione di bobina 230 VAC
Ponticello ad innesto 20 poli per
versioni ad 1 scambio (passo 6,2mm)
ET-MRZ01/24AC-DC/SC/SNR/M
ET-MRZ01/115AC/SC/SNR/M
ET-MRZ01/230AC/SC/SNR/M
ET-MRZ01/24AC-DC/SNR/PI
ET/PT20/6,2/SNR
Versioni ad 1 scambio, con morsetti a molla e Push-in
ET1120
ET1123
ET1124
ET0013
ET1164
Bobina 24 VAC-DC morsetti a molla
ET-MRZ01/12DC/SC/SNR/M ET1109 Bobina 12 VDC morsetti a molla
Bobina 115 VAC morsetti a molla
Bobina 230 VAC morsetti  molla
Bobina 24AC-DC morsetti Push-in
Ponticello ad innesto 20 poli per
versioni ad 1 scambio (passo 6,2mm)
ET-MRZ01/12DC/2SC/SNR
ET/PT8/14/SNR
Versione a 2 scambi, con morsetti a vite
ET1137
ET0029
Tensione di bobina 12 VDC
ET-MRZ01/24AC-DC/2SC/SNR ET1126 Tensione di bobina 24 VAC-DC
Ponticello ad innesto 8 poli per
versione a 2 scambi (passo 14mm)
Lato uscita
Configurazione contatti